
Universidad 
Nacionai 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

La Resolución C E A N° 177/201 ó por m e d i o d e la c u a l se o t o r g a la l i c e n c i a 
estudiantil, so l ic i tada por la d o c t o r a n d o F lorencia W O R T M A N , a l u m n o de l 
D o c t o r a d o e n Estudios Socia les d e América Lat ina; y 

CONSIDERANDO 

Q u e e n lo resolución d e referenc ia se h a des l i zado un error c o n respecto al 
período d e o t o r g a m i e n t o de l m e n c i o n a d o b e n e f i c i o , q u e es necesar io 
e n m e n d a r ; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1°: Rect i f icar el Artículo 1° d e la Resolución C E A N° 177/2016, d o n d e 
d i c e : " C o n c e d e r la l i c e n c i a estudianti l so l ic i tada por la d o c t o r a n d a Florencia 
WORTMAN, DNI H° 33.284.816, a lumno de l D o c t o r a d o e n Estudios Sociales d e 
América Lat ina, por el término de un año d e s d e el 27 d e junio d e 2016 hasta el 
24 d e d i c i e m b r e d e 2016", d e b e deci r : " C o n c e d e r la l i c e n c i a estudiantil 
so l ic i tada por la d o c t o r a n d a F lorencia W O R T M A N , DNI N° 33.284.816, a lumno 
del D o c t o r a d o e n Estudios Sociales d e América Lat ina, por el término de seis 
meses d e s d e el 27 d e junio d e 2016 hasta el 24 d e d i c i e m b r e d e 2016". 

Artículo 2°: Asiéntese e n e! Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o 
d e Alumnos, a l Área C o n t a b l e , a los interesados y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CÓRDOBA, A VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL 
DIECISÉIS. 

RESOLUCIÓN N°: 225/2016 

Por el lo. 

VOUCULUuL^Hl) 
Dra\A SERVETTO 

DIRECTORA 
Centro de Estudios Avanzados 

Universidad Nacional de Cdrdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


